
ZARZĄDZENIE NR 47.2016
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na rok 2016

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.  
Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
2016 r. poz. 251 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje;

§ 1. 1. W Uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.583.399,07 na kwotę 15.728.881,07, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.129.118,07 na kwotę 17.274.600,07, wg załącznika nr 2;

2. Zmienia się  załącznik nr  1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2016 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195

3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 
1689, 1909, 2039, 2694, 2775. 2897, 3033, 3219, 3355, 3579, 3639, 3918, 4066 i 4347

Id: D607C743-2A88-4493-9F99-F725BCAD77D0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 427 921,09 145 482,00 4 573 403,09

85211 Świadczenie wychowawcze 1 979 332,00 101 975,00 2 081 307,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 979 332,00 101 975,00 2 081 307,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 337 921,00 97 559,00 1 435 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 337 626,00 97 559,00 1 435 185,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 207,00 - 1 198,00 17 009,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 136,00 - 1 198,00 11 938,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 271 561,00 - 41 652,00 229 909,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 271 561,00 - 41 652,00 229 909,00

85216 Zasiłki stałe 171 097,00 - 3 202,00 167 895,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 171 097,00 - 3 202,00 167 895,00

85295 Pozostała działalność 60 040,20 - 8 000,00 52 040,20

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 000,00 - 8 000,00 52 000,00

Razem: 15 583 399,07 145 482,00 15 728 881,07

Id: D607C743-2A88-4493-9F99-F725BCAD77D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 136 468,00 0,00 2 136 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 978,00 0,00 66 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 055,00 - 3 642,00 41 413,00

sprawy obywatelskie 15 214,00 - 3 642,00 11 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 2 740,00 5 540,00

sprawy obywatelskie 0,00 2 740,00 2 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 902,00 1 996,00

sprawy obywatelskie 0,00 902,00 902,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 647 418,00 0,00 1 647 418,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 - 835,00 59 165,00

brak zadania UG 60 000,00 - 835,00 59 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 544,00 835,00 38 379,00

brak zadania UG 37 544,00 835,00 38 379,00

75095 Pozostała działalność 285 312,00 0,00 285 312,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

brak zadania UG 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

brak zadania UG 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 4 680 711,09 145 482,00 4 826 193,09

85211 Świadczenie wychowawcze 1 979 332,00 101 975,00 2 081 307,00

3110 Świadczenia społeczne 1 940 072,00 100 426,00 2 040 498,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 940 072,00 100 426,00 2 040 498,00

Id: D607C743-2A88-4493-9F99-F725BCAD77D0. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 209,00 - 922,00 19 287,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 20 209,00 - 922,00 19 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 434,00 42,00 3 476,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 3 434,00 42,00 3 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 496,00 - 23,00 473,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 496,00 - 23,00 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 2 052,00 13 252,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 8 161,00 2 052,00 10 213,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 443,00 400,00 3 843,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 3 443,00 400,00 3 843,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 349 565,00 97 559,00 1 447 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 237 569,00 95 815,00 1 333 384,00

Świadczenia rodzinne 1 082 795,00 95 815,00 1 178 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 308,00 26 308,00

brak zadania GOPS 26 000,00 308,00 26 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 002,00 - 465,00 69 537,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Pracownika 10 002,00 - 465,00 9 537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 - 45,00 705,00

brak zadania GOPS 750,00 - 45,00 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 886,00 2 886,00

brak zadania GOPS 1 000,00 1 886,00 2 886,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 60,00 260,00

brak zadania GOPS 200,00 60,00 260,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

18 207,00 - 1 198,00 17 009,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 207,00 - 1 198,00 17 009,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 13 136,00 - 1 198,00 11 938,00

Id: D607C743-2A88-4493-9F99-F725BCAD77D0. Podpisany Strona 2



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 271 561,00 - 41 652,00 229 909,00

3110 Świadczenia społeczne 271 561,00 - 41 652,00 229 909,00

brak zadania GOPS 271 561,00 - 41 652,00 229 909,00

85216 Zasiłki stałe 171 097,00 - 3 202,00 167 895,00

3110 Świadczenia społeczne 171 097,00 - 3 202,00 167 895,00

Zasiłki stałe UW 171 097,00 - 3 202,00 167 895,00

85295 Pozostała działalność 110 040,20 - 8 000,00 102 040,20

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 - 8 000,00 102 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 25 000,00 - 8 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 276 565,00 0,00 1 276 565,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 386 234,00 0,00 386 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

brak zadania UG 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 15 000,00 335 000,00

brak zadania UG 320 000,00 15 000,00 335 000,00

Razem: 17 129 118,07 145 482,00 17 274 600,07

Id: D607C743-2A88-4493-9F99-F725BCAD77D0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 787 385,09 199 534,00 3 986 919,09

85211 Świadczenie wychowawcze 1 979 332,00 101 975,00 2 081 307,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 979 332,00 101 975,00 2 081 307,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 337 626,00 97 559,00 1 435 185,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 337 626,00 97 559,00 1 435 185,00

Razem: 4 175 992,07 199 534,00 4 375 526,07

Id: D607C743-2A88-4493-9F99-F725BCAD77D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 47.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 793,00 0,00 37 793,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 793,00 0,00 37 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 114,00 - 3 642,00 32 472,00

Zlecone 36 114,00 - 3 642,00 32 472,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 740,00 2 740,00

Zlecone 0,00 2 740,00 2 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 902,00 902,00

Zlecone 0,00 902,00 902,00

852 Pomoc społeczna 3 787 385,09 199 534,00 3 986 919,09

85211 Świadczenie wychowawcze 1 979 332,00 101 975,00 2 081 307,00

3110 Świadczenia społeczne 1 940 072,00 100 426,00 2 040 498,00

Zlecone 1 940 072,00 100 426,00 2 040 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 209,00 - 922,00 19 287,00

Zlecone 20 209,00 - 922,00 19 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 434,00 42,00 3 476,00

Zlecone 3 434,00 42,00 3 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 496,00 - 23,00 473,00

Zlecone 496,00 - 23,00 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 2 052,00 13 252,00

Zlecone 11 200,00 2 052,00 13 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 443,00 400,00 3 843,00

Zlecone 3 443,00 400,00 3 843,00

Id: D607C743-2A88-4493-9F99-F725BCAD77D0. Podpisany Strona 1



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 337 626,00 97 559,00 1 435 185,00

3110 Świadczenia społeczne 1 237 569,00 95 815,00 1 333 384,00

Zlecone 1 237 569,00 95 815,00 1 333 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 308,00 26 308,00

Zlecone 26 000,00 308,00 26 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 657,00 - 465,00 65 192,00

Zlecone 65 657,00 - 465,00 65 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 - 45,00 705,00

Zlecone 750,00 - 45,00 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 886,00 2 386,00

Zlecone 500,00 1 886,00 2 386,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00

Zlecone 0,00 60,00 60,00

Razem: 4 174 451,07 199 534,00 4 373 985,07

Id: D607C743-2A88-4493-9F99-F725BCAD77D0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.93.2016 z dnia 28 listopada 2016 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216 par 2030 o kwotę
3.202 zł - zasiłki stałe.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.96.2016 z dnia 1 grudnia 2016 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85211 o kwotę 101.975 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych ze świadczeniami wychowawczymi. W
rozdziale 85212 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 97.559 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań z zakresu świadczeń rodzinnych.
W rozdziale 85213 par 2030 zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.198zł. w zakresie
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy
społecznej.
W rozdziale 85214 zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 41.652 zł w zakresie
realizacji zasiłków okresowych
W rozdziale 85295 par 2030 zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 8.000 zł w zakresie
pomocy państwa w dożywianiu.
Dokonano zmian w planach wydatków jednostki Urząd Gminy , Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej w Baruchowie zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: D607C743-2A88-4493-9F99-F725BCAD77D0. Podpisany Strona 1




